




B.Kidri~ 1 lokal 12 tel. 045 22 00 10  Ki~evo

Predmet br. 03-2028/417
Od : 21.12.2018 godina

GEODETSKI ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za utvrduvawe na fakti~ka sostojba za legalizacija na
bespravno izgradeni objekti i delovi od objekti

K.O. OSOJ VON G.R.

GEOTERA - 1  KI^EVO                                                                        AKN Skopje
ovlasten geodet: Oddelenie Ki~evo

Miladinoski Du{an geod.in`.                                                     ovlasteno lice:

___________________
Zaveril M.P.



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj.

2. Skica na premeruvawe na objekt.

3. Eta`ni skici.

4. Imoten/posedoven list.

5. Rekapitulacija na povr{ina.

6. Fotokopija od detalen list.

7. Dokaz za platen nadomest.

8. CD so podatoci vo elektronska forma.



predmet br.03-2028/417
datum 21.12.2018 god.

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1.  Podatoci za KO, KP, IL:

Po barawe br. 03-2028/417 od liceto Crkoven odbor na crkva Sveta
PETKA od s. Osoj Ki~evo izraboten e geodetski elaborat za legalizacija na
bespravno izgradeni verski objekti - Crkva i pomo{en objekt vo sklop na
crkvata. Objektite zgrada 1 i zgrada 2 se nao|aat na K.P. 62 zavedena vo
popisen list so nezapi{ani prava br. 105 i za K.O. Osoj von g.r. .

2.  Podatoci za metadata na premer i instrumenti,vreme,to~nost:

Na lice mesto e izlezeno na den 25.12.2018 godina i izvr{eno e
merewe na verskite objekti.

Objektite zgrada 1 i zgrada 2 ne se naneseni na geodetskite planovi za
KO Osoj. Dvata objekti se objekti od verski karakter t. e. zgrada 1 e Crkva ,
a zgrada 2 e pomo{en objekt vo sklop na crkvata i se izgradeni samo na
prizemje.
Mereweto na objektite e izvr{eno so GPS Topkon GRS1 od mre`ata na
Makpost. Gabaritot na objektite i kontrolnite frontovi e izvr{eno so
ra~na lenta BMI 50 metri. Mereweto na vnatre{nite prostorii na
objekttite e izvr{eno so ra~en distanciometar Trimbl 50m. Povr{inite se
presmetani od originalnite merewa.

3.  Podatoci za izvr{itelite na premerot:

Na lice mesto bil Aleksandra Veqanoska geod.in`. na den
25.12.2018godina.

Ki~evo Ovlasten geodet
28.12.2018 Miladinoski Du{an geod. in`.



Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА број: 105

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12492/2018 од 29.12.2018 17:16:38 1105-12492/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** Р.М.КОР.ООЗТ.Ш.С.ЛОПУШНИК КИЧЕВ0 1/11

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела Приновено во Пописен лист бројСопственост / сосопственост /
заедничка сопственост Отуѓено во Пописен лист бројПовршина во

м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

16000 4 3797662 РИДОН 0 0

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

00

ПАСИШТЕ16000

име и презиме, потпис

Овластено лице:
М.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Душан Миладиноски





РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

-838/2018 од 25.12.2018 10:38:57 -838/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ГЕОТЕРА ДОО КИЧЕВО, 6185053, БОРИС КИДРИЧ БР.1 ЛОКАЛ 12 1/12 - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕОТЕРА ДОО КИЧЕВО, 6185053, БОРИС КИДРИЧ БР.1
ЛОКАЛ 12 1/12 - КИЧЕВО на ден 25.12.2018 во 10:38:17 часот до Агенцијата за
катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат
заведена под број -838/2018

ПОТВРДА

KO ОСОЈ-ВОН Г.Р.

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'8SEY0QO', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОСОЈ-ВОН Г.Р. / Парцела: 62

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Душан МиладиноскиМ.П.

www.katastar.gov.mk











GEOTERA DOO KI^EVO K.O. Osoj von g. r.
Delovoden br. 03-2028/417 od 21.12.2018 K.P. 62

SKICA  NA PREMERUVAWE

Koordinati  na novi detalni to~ki:

1. 493708.71  598855.30
2. 493708.68  598854.28
3. 493709.14  598853.98
4. 493709.31  598853.52
5. 493709.31  598853.44
6. 493709.10  598853.00
7. 493708.62  598852.73
8. 493708.58  598851.71
9. 493704.06 598851.88
10. 493704.20 598855.48
11. 493701.01 598845.79
12. 493700.63 598842.13
13. 493692.66 598842.87
14. 493693.01 598846.55 Izrabotil





Terenski merenja

Terenski merenja Crkva Osoj von
03-2028/417 21122018
KP 1657 KO Lisicani
GPS GRS1 Topcon
real #242#1141-4

osojcrkva1 493704.060 459851.884
osojcrkva2 493708.817 459851.876
osojcrkva3 493704.202 459855.235
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GEOTERA DOO KI^EVO K.O. Osoj von g. r.
Delovoden br. 03-2028/417 od 21.12.2018 K.P. 62

SKICA od TERENSKO MEREWE

Izrabotil:





GEOTERA Ki~evo
predmet br.03-2028/417

datum 21.12.2018 god.
РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Izrabotil:

Veqanoska Aleksandra geod.in`.

Број на КП Адреса
(улица и куќен број на зграда)

Б
ро

ј н
а 

зг
ра

да

вл
ез

ка
т

С
та

н

Намена на
посебен
дел од
зграда

Внатрешна
површина

на
посебниот

дел  од
зградата

(м2)

Волумен
(м3)

Површина на
земјиште под зграда

Висина на
зграда

(кота на
венец)

основен дел
број на
зграда (м2) (м)

62 s. Osoj 1 1 PR 1 CRKVA 13 1 17 4.50

62 s. Osoj 2 1 PR 1 P 24 2 30 2.60

VKUPNO 37







B.Kidri~ 1 lokal 12 tel. 045 22 00 10  Ki~evo

Predmet br. 03-2028/416
Od : 21.12.2018 godina

GEODETSKI ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za utvrduvawe na fakti~ka sostojba za legalizacija na
bespravno izgradeni objekti i delovi od objekti

K.O. OSOJ VON G.R.

GEOTERA - 1  KI^EVO                                                                        AKN Skopje
ovlasten geodet: Oddelenie Ki~evo

Miladinoski Du{an geod.in`.                                                     ovlasteno lice:

___________________
Zaveril M.P.



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj.

2. Skica na premeruvawe na objekt.

3. Eta`ni skici.

4. Imoten/posedoven list.

5. Rekapitulacija na povr{ina.

6. Fotokopija od detalen list.

7. Dokaz za platen nadomest.

8. CD so podatoci vo elektronska forma.



predmet br.03-2028/416
datum 21.12.2018 god.

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1.  Podatoci za KO, KP, IL:

Po barawe br. 03-2028/416 od liceto Crkoven odbor na crkva Sveta
Nedela od s. Osoj Ki~evo izraboten e geodetski elaborat za legalizacija na
bespravno izgradeni verski objekti - Crkva i pomo{en objekt vo sklop na
crkvata. Objektite zgrada 1 i zgrada 2 se nao|aat na K.P. 1382 zavedena vo
I.L. br. 163 i za K.O. Osoj von g.r. .

2.  Podatoci za metadata na premer i instrumenti,vreme,to~nost:

Na lice mesto e izlezeno na den 25.12.2018 godina i izvr{eno e
merewe na verskite objekti.

Objektite zgrada 1 i zgrada 2 se naneseni na geodetskite planovi za
KO Osoj, no otstapuvaat od nivnata mestopol`ba. Dvata objekti se objekti
od verski karakter t. e. zgrada 1 e Crkva , a zgrada 2 e pomo{en objekt vo
sklop na crkvata i se izgradeni samo na prizemje. Objektot zgrada 1 e so
vkupna vnatre{na povr{ina od 48m2 od koi 44m2 se zapi{ani vo Il br. 163.
Objektot zgrada 2 e so vkupna vnatre{na povr{ina od 96m2 od koi 52m2 se
isto taka zapi{ani vo Il br.163 za Osoj von g. r.
Mereweto na objektite e izvr{eno so GPS Topkon GRS1 od mre`ata na
Makpost. Gabaritot na objektite i kontrolnite frontovi e izvr{eno so
ra~na lenta BMI 50 metri. Mereweto na vnatre{nite prostorii na
objekttite e izvr{eno so ra~en distanciometar Trimbl 50m. Povr{inite se
presmetani od originalnite merewa.

3.  Podatoci za izvr{itelite na premerot:

Na lice mesto bil Aleksandra Veqanoska geod.in`. na den
25.12.2018godina.

Ki~evo Ovlasten geodet
28.12.2018 Miladinoski Du{an geod. in`.



Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 163  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12497/2018 од 29.12.2018 18:36:13 1105-12497/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** МПЦ-ОХРИДСКА ЕПИСКОПИЈА-ДЕБАРСКО КИЧЕВСКА ЕПАРХИЈА-
ЦРКВА СВ. НЕДЕЛА С. ОСОЈ С. ОСОЈ , КИЧЕВО 1126-95/2016Постоечка катастарска

евиденција1/1 25.03.2016 14:23:351

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-95/201642061382 КАРАМОИЦА 25.03.2016 14:23:35СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1126-95/2016691382 КАРАМОИЦА 25.03.2016 14:23:35СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1126-95/2016581382 КАРАМОИЦА 25.03.2016 14:23:35СОПСТВЕНОСТзпз 2

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

П 1126-95/2016521 ПР 11382 0 С. ОСОЈ 1 В5-1 25.03.2016 14:23:35СОПСТВЕНОСТ

ДП 1126-95/2016441 ПР 11382 0 С. ОСОЈ 2 В5-1 25.03.2016 14:23:35СОПСТВЕНОСТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ОСОЈ-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 163  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12497/2018 од 29.12.2018 18:36:13 1105-12497/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

цркваВ5-1

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

помошна просторијаП

деловна просторијаДП

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Душан МиладиноскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk





РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

-839/2018 од 25.12.2018 10:42:37 -839/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ГЕОТЕРА ДОО КИЧЕВО, 6185053, БОРИС КИДРИЧ БР.1 ЛОКАЛ 12 1/12 - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕОТЕРА ДОО КИЧЕВО, 6185053, БОРИС КИДРИЧ БР.1
ЛОКАЛ 12 1/12 - КИЧЕВО на ден 25.12.2018 во 10:42:09 часот до Агенцијата за
катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат
заведена под број -839/2018

ПОТВРДА

KO ОСОЈ-ВОН Г.Р.

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'OC3834J', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОСОЈ-ВОН Г.Р. / Парцела: 1382

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Душан МиладиноскиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2770978

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Душан Миладиноски

Датум на валута
29.12.2018

Борис Кидрич 28

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6185053

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00









GEOTERA DOO KI^EVO K.O. Osoj von g. r.
Delovoden br. 03-2028/416 od 21.12.2018 K.P. 1382

SKICA  NA PREMERUVAWE

Koordinati  na novi detalni to~ki:

1. 494463.24 598324.37
2. 494462.68 598321.93
3. 494463.05 598321.73
4. 494463.28  598321.45
5. 494463.39  598321.07
6. 494463.30 598320.73
7. 494463.05  598320.39
8. 494462.73 598320.22
9. 494462.28 598320.18
10. 494461.71  598317.72
11. 494452.79 598319.76
12. 494454.32 598326.42
13. 494447.18 598337.83
14. 494444.85 598331.97
15. 494428.87  598338.34
16. 494431.20  598344.19

Izrabotil





Terenski merenja

Terenski merenja Crkva Osoj von
03-2028/416 21122018
KP 1382 KO Osoj von g.r.
GPS GRS1 Topcon
real #242#1141-4

osojcrkva1 494450.803 4598310.934 796.949
osojcrkva2 494452.057 4598316.496 795.152
osojcrkva3 494442.282 4598325.795 794.160
osojcrkva4 494443.805 4598329.595 793.826
osojcrkva5 494426.603 4598332.903 794.143
osojcrkva6 494427.983 4598336.214 793.945

Page 1



GEOTERA DOO KI^EVO K.O. Osoj von g. r.
Delovoden br. 03-2028/416 od 21.12.2018 K.P. 1382

SKICA od TERENSKO MEREWE

Izrabotil:





GEOTERA Ki~evo
predmet br.03-2028/416

datum 21.12.2018 god.
РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Izrabotil:

Veqanoska Aleksandra geod.in`.

Број на КП Адреса
(улица и куќен број на зграда)

Б
ро

ј н
а 

зг
ра

да

вл
ез

ка
т

С
та

н

Намена на
посебен
дел од
зграда

Внатрешна
површина

на
посебниот

дел  од
зградата

(м2)

Волумен
(м3)

Површина на
земјиште под зграда

Висина на
зграда

(кота на
венец)

основен дел
број на
зграда (м2) (м)

1382 s. Osoj 1 1 PR 1 CRKVA 48 1 64 4.50

Vo imoten list zapi{ani 44m2 .

1382 s. Osoj 2 1 PR 1 P 96 2 108 2.60/4.40

Vo imoten list zapi{ani 52m2 .

VKUPNO 144
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